
KRAJEM VÍNA – TOUR DE BURČÁK  
PO VINAŘSKÝCH STEZKÁCH KYJOVSKA

(SO) 900 Masarykovo náměstí Kyjov. Regist-
race účastníků 900–1100 na Masarykově náměstí  
v  Kyjově.   Připraveny jsou 2 trasy pro cyklisty a  jed-
na pro pěší. Na trasách vás čekají zastávky ve vinných 
sklepích i  ve vinicích, kde budete moci ochutnat víno 
a  čerstvý burčák od vinařů. Tour de burčák zakončíme 
v  areálu sklepních búd ve Skoronicích, kde bude při-
praven folklorní program s  nabídkou místních specialit.  
  vstupné v předprodeji 180 Kč/na místě 250 Kč

ESCUALO QUINTET 
(ÚT) 1900 divadelní sál. Koncert s  degustací vína  
partnerského Vinařství Dufek. Escualo Quintet je jedineč-
né uskupení pěti vynikajících instrumentalistů, kteří se věnují 
hudebnímu fenoménu argentinského tanga.  
 vstupné bez klubové karty 250 Kč

studenti, senioři 170 Kč/děti do 15 let 50 Kč

EŠTĚ BYLY ŠTYRY TÝDNĚ DO HODŮ
(SO) 2000 estrádní sál. Beseda u  cimbálu s  CM Širúch. 
V rámci večera budou představeni noví stárci. Přijďte se již 
tradičně hodově naladit.                      vstupné 150 Kč

KAREL PLÍHAL - RECITÁL
(ST) 1900 divadelní sál. Ojedinělý hudebník, textař 
a  poeta přijíždí opět do Kyjova. Jednočlennou kape-
lu Karla Plíhala, který hraje na mandolu, posílí skvělý  
kytarista Petr Fiala. Na Plíhalově koncertě posluchače čeká 
jemná a hravá poetika a komorní atmosféra.    
                  vstupné 370 Kč 

OSLAVY VZNIKU REPUBLIKY S LAMPIONOVÝM PRŮVODEM 
(ÚT) Město Kyjov srdečně zve na vzpomínkové 
shromáždění ke 104. výročí vzniku Českosloven-
ské republiky. Změna konání akce, programu a  času  
vyhrazena. Bližší informace budou uvedeny na plakátech 
a na webových stránkách www.mestokyjov.cz.

BEZPLATNÁ AUTOBUSOVÁ LINKA  
NA KRYTÝ BAZÉN DO RATÍŠKOVIC

1. 10. –3. 12. každou (SO) Město Kyjov připravilo i  na 
podzim 2022 bezplatnou autobusovou linku svážející  
kyjovské občany na krytý bazén v  Ratíškovicích. Vstupné 
do bazénu si každý hradí sám. 

Odjezd z Bohuslavic: 1330 (zastávka na návsi). 
Odjezd z  Kyjova: 1340 Boršov (zastávka MHD u  ČSAD),  
1343 K. Čapka (zastávka MHD),  1346 Újezd (zastávka MHD na  
Dvořákově ulici), 1350 Masarykovo nám. (zastávka MHD před  

radnicí), 1353 autobusové nádraží. 
Odjezd z Ratíškovic: přibližně 1540 se zastávkou Masarykovo nám. 
Kyjov, Újezd (zastávka MHD na Dvořákově ulici), K. Čapka (zastáv-
ka MHD), Boršov (zastávka MHD u ČSAD), Bohuslavice (zastávka 
na návsi). 

MISTŘÍŇANKA ANTONÍNA PAVLUŠE
(ÚT) 1900 divadelní sál. Dechovou hudbu založi-
li bratři Antonín a  Josef Pavlušovi, kapelníkem se stal  
Antonín Pavluš, současným kapelníkem je František Pavluš.  
Mistříňanku slýcháme na koncertech, festivalech,  
v rozhlasových a televizních pořadech.        vstupné 180 Kč

GRANDE MORAVIA 
THE BEST MUSIC OF ENNIO MORRICONE

(ST) 1900 divadelní sál. Neobyčejný hudební večer slo-
žený ze slavných melodií italského skladatele Ennia 
Morriconeho. Jeho poutavé melodie uslyšíte v  netra-
dičním spojení cimbálu s  orchestrem v  podání Grande  
Moravia.  

 vstupné v předprodeji 400 Kč/v den konání 490 Kč

HALLOWEEN MADNESS PARTY
(ČT) 2000 estrádní sál. Zveme vás na nejšíleněj-
ší Halloweenský mejdan, který kdy v  Kyjově byl. Chy-
bět nebudou dekorace, hrůzostrašní klauni a  animátoři,  
kteří dodají akci ten správný nádech. Také se můžete těšit  
na skvělé DJs a tematické drinky.               vstupné 150 Kč

1. 10.  (SO) 17:30 Úsměv TIT___________________________140 Kč
1., 9. 10.  (SO,NE) 20:00 Spolu ČZ________________________140 Kč
2. 10.  (NE) 15:00 Cesta do Tvojzemí ČZ________130 Kč/RV 468 Kč
2., 9. 10.  (NE) 17:30 Buko ČZ_____________________________140 Kč
2., 16. 10. (NE) 20:00 Jan Žižka ČZ________________________140 Kč
5. 10.  (ST) 15:30 Bijásek: Princezna rebelka DAB___________60 Kč
5. 10.  (ST) 19:00 Moneyboys TIT_____________120 Kč/ČFK 100 Kč
6. 10.  (ČT) 17:00 Top Gun: Maverick TIT_________________140 Kč
6. 10.  (ČT) 20:00 Kde zpívají raci TIT____________________140 Kč
7. 10.  (PÁ) 17:00 Jan Žižka ČZ_________________________140 Kč
7. 10.  (PÁ) 20:00 Sirotek: První oběť TIT_________________140 Kč
8. 10.  (SO) 16:30 Avatar DAB__________________________140 Kč
8. 10.  (SO) 20:00 Úsměv TIT___________________________140 Kč
9. 10.  (NE) 15:00 Mimoni 2: Padouch přichází DAB_130 Kč/RV 468 Kč
12. 10.  (ST) 19:00 Good Old Czechs ČZ_________110 Kč/ČFK 90 Kč
13. 10.  (ČT) 17:30 Válečnice TIT_________________________140 Kč
13. 10.  (ČT) 20:00 Paní Harrisová jede do Paříže TIT_______140 Kč

14. 10.  (PÁ) 17:30 Tři tisíce let touhy TIT___________________140 Kč
14. 10.  (PÁ) 20:00 Halloween končí TIT___________________140 Kč
15., 21. 10. (SO,PÁ) 17:30 Halloween končí TIT_______________140 Kč
15. 10.  (SO) 20:00 Cirkus Maximum ČZ__________________140 Kč
16. 10.  (NE) 15:00 Websterovi ve filmu ČZ______110 Kč/RV 396 Kč
16. 10.  (NE) 17:30 Cirkus Maximum ČZ__________________140 Kč
19. 10.  (ST) 16:00 Hádkovi ČZ_________________________BS 60 Kč
19. 10.  (ST) 19:00 Světlonoc ČZ_______________120 Kč/ČFK 100 Kč
20., 23. 10. (ČT,NE) 17:30 Za vším hledej ženu ČZ___________140 Kč
20., 27. 10. (ČT) 20:00 Il Boemo ČZ_______________________120 Kč
21., 29. 10. (PÁ,SO) 20:00 Black Adam TIT__________________140 Kč
22. 10.  (SO) 17:30 Black Adam TIT______________________140 Kč
22. , 30. 10. (SO,NE) 20:00 Za vším hledej ženu ČZ__________140 Kč
23. 10.  (NE) 15:00 DC Liga supermazlíčků ČZ____130 Kč/RV 468 Kč
23. 10.  (NE) 20:00 Buko ČZ____________________________140 Kč
26. 10.  (ST) 19:00 EOS: Slunečnice TIT_________150 Kč/ČFK 130 Kč
27. , 29. 10. (ČT,SO) 17:30 Princ Mamánek ČZ______140 Kč/RV 504 Kč
28. 10.  (PÁ) 17:30 Za vším hledej ženu ČZ_______________140 Kč
28. 10.  (PÁ) 20:00 Ďáblova kořist TIT_____________________140 Kč
30. 10.  (NE) 15:00 Šoumen krokodýl DAB_______130 Kč/RV 468 Kč
30. 10.  (NE) 17:30 Princ Mamánek ČZ__________140 Kč/RV 504 Kč

STAŇTE SE PĚSTOUNEM
(ÚT) 1700 přednáškový sál. Společnost Trialog z.s.  
pořádá přednášku o vzdělávání. 

DEN OTEVŘENÝCH DVEŘÍ
(ST) 1000 Registrace pro nové čtenáře ZDARMA, 
BOOKSTART: setkání pro rodiče. 

AUTORSKÁ BESEDA SE SPISOVATELKOU  
JANOU PONCAROVOU

(ST) 1700 přednáškový sál. Spisovatelka a  novinářka  
J. Poncarová v roce 2018 debutovala s románem „Podbrd-
ské ženy“. 

NEJBOHATŠÍ EKOSYSTÉMY PLANETY ZEMĚ
(ČT) 1700 přednáškový sál. Fotografická výstava s  pro-
mítáním. Autorka fotografií Zuzana Koloušková. Expozice 
téměř 50 fotografií z tropických deštných pralesů či z hlubin 
oceánů. 

ENERGIE JÍDLA 
(ST) 1700 přednáškový sál. Přednáška s paní Hanou Šťast-
nou o tom, jak kvalita jídla ovlivňuje naše zdraví a nálady. 

INSPIRATIVNÍ WORKSHOP K SOUTĚŽI JIŽNÍ MORAVA ČTE
(ČT) 1200–1600 dětské odd. Výroba 3D vystřihovánek    
k tématu „Co vypráví voda“. 

ROVNOVÁHA ŽIVOTA
(ÚT) 1700 přednáškový sál. Autorská beseda nad otáz-
kami života a  zdraví s  MUDr.   Pavlem Šáchou ke knize  
„Rovnováha života“. 

BANÁT
(ČT) 1700 přednáškový sál. Cestovatel Petr Nazarov se 
svými zážitky z rumunského i srbského Banátu. 

KLUB KNIHOMOLŮ
Kroužek pro malé knihomoly 2. – 4. třídy. Kroužek se bude 
konat každé liché pondělí. Účast v klubu je zdarma. Kon-
takt: detske@knihovna-kyjov.cz nebo na tel.: 773 755 613. 

K KLUB
Máš rád psaní, knihy a  vše kolem literatury? Je ti mezi  
14 –18 lety?? Přidej se do našeho klubu! Účast v  klubu 
je zdarma. Kontakt: detske@knihovna-kyjov.cz nebo na  
tel.: 773 755 613. 

OBRAZY
(NE) Výstava obrazů Jany Rozkové – Černohausové. 

OKAMŽIKY
20. 10–27. 11.  (ČT–NE) Výstava obrazů od Dariny  
Krejčí. Vernisáž výstavy se uskuteční 20. 10. (ČT) v 1700.
 

KRÚŽKAŘI A SOUBORÁCI, VÝSTAVA K 80. VÝROČÍ  
ZALOŽENÍ SLOVÁCKÉHO KRÚŽKU

9. 10.–4. 12. (NE) nová budova Vlastivědného muzea 
Kyjov. Vernisáž výstavy se uskuteční 9. 10. (NE) ve 
1400. V doprovodném programu zahraje CM. 

VÝSTAVA „NENÁHODNÉ SETKÁNÍ“
(ČT) Galerie Doma. Josef Krososka – sochy, František 
Květoň – obrazy. 

MALBA – KRESBA – KLÁRA LATTA
21. 10.–10. 11. (PÁ–ČT) Galerie Doma. Vernisáž  
výstavy 21. 10. (PÁ) v 1730. Výstava je otevřena pouze po 
předběžné telefonní domluvě. 

VERNISÁŽ VÝSTAVY: ILUSTRACE Z KNIHY PRINC MAMÁNEK
(PÁ) 1900 Pražírna Kyjov. V  Pražírně Kyjov proběhne  
vernisáž kreseb známého herce Jana Budaře. Ty vznikly pro 
jeho   knihu Princ Mamánek. Vychází ze stejnojmenného  
filmu, který bude uveden v  rámci hlavního programu  
Filmového festivalu Kyjograf.

Festival proběhne první listopadový víkend 4.–6. 11. (PÁ–NE). 

FILMOVÁ DÍLNA PRO DĚTI
(SO) 900 Pražírna Kyjov. Kurz je určen pro začáteční-
ky a  využívá zejména techniku animace pomocí plastelí-
ny.  Kurz určený pro děti 7-12 let. Kapacita: 12 dětí. Délka 
kurzu 3 hodiny. Lektoři kurzu Studio Scala Brno. 

FILMOVÁ DÍLNA PRO SENIORY
(NE) 900 Pražírna Kyjov. Kurz   je určen pro začátečníky 
a  využívá zejména techniku ploškové animace. Kapacita 
je 12 účastníků. Délka kurzu 3 hodiny. Lektoři kurzu Studio 
Scala Brno. 

KONCERT PROJEKTU „JAZZ V KOSTCE“
(PÁ) 2030 Hostinec Jančovka (Kostelecká 2028). Před-
staví se Osian Roberts – Ondřej Štveráček – Tenor Battle. 
Projekt po vzoru saxofonových duelů, jako např. John 
Coltrane vs. Sonny Rollins. Kompozice jsou autorské od 
obou leaderů, plus několik standardů velkých jazzových 
saxofonistů jako byli John Coltrane, Sonny Rollins, Steve  
Grossman a další.                             vstupné 200 Kč/150 Kč

OCHUTNÁVKA GURMÁNSKÉ SPECIALITY
17.–23. 10. (PO–NE) Vinné želé vyrobeno z  červeného 
vína podle tradiční receptury.

 

Na čepu v říjnu: Žítek – Žitný ležák 11% EPM – ležák, světlé pivo, 
spodně kvašené, nefiltrované, nepasterizované. Alkohol 4,2 % obj. 

CHYTRÝ KVÍZ
3., 10., 17., 24., 31. 10. (PO) 1900 poskládejte tým do  
9 členů a přijďte si ověřit své znalosti s dalšími týmy. 

(ST)  1600 KUŽELKY – kuželna TJ Jiskra. 

(ČT) 1400 TRÉNOVÁNÍ PAMĚTI HROU PŘI ŠÁLKU  
 KÁVY – penzion.

(ST)  1600 KUŽELKY – kuželna TJ Jiskra. 

(SO) 900–1400 ZÁŽITKOVÝ SEMINÁŘ – Zdravé  
 vztahy. 
  
(ÚT)  1000  VÝLET NA BUKOVANSKÝ MLÝN

(ÚT)  1530 SVÉPOMOCNÁ SKUPINA NA TÉMA:  
 ŽIVOT SE STIGMATEM

(SO)  900–1400 KURZ PŘÍMÉ KOMUNIKACE – Řekni  
 to přímo. 

(ČT)  1000 PODZIMNÍ TVOŘENÍ Z PŘÍRODNIN   
 – trénink jemné motoriky. 

(ČT)  1000 ZDRAVÉ POMAZÁNKY Z  PODZIMNÍ  
 ZELENINY – smyslová aktivizace. 

(SO)  900–1200 SEMINÁŘ S PSYCHIATREM
 A SOCIÁLNÍM PRACOVNÍKEM

(ÚT) online  SESTAVTE SI VYVÁŽENÝ JÍDELNÍČEK 
– cukrovka, dna. 

Zveme příbuzné a  blízké lidí s  duševním onemocněním. Odpoled-
ní, sobotní a online akce se konají v  rámci  projektů Péče o pečující  
a Podpora rodiny. Svou účast potvrďte na tel. : 774 758 732.

DEN OTEVŘENÝCH DVEŘÍ
(ÚT) 1000–1500 Poskytovatel sociálních služeb,  
který na Kyjovsku zajišťuje pečovatelskou službu, osobní  
asistenci, denní stacionář, sociálně-aktivizační služby pro  
rodiny s dětmi a azylový dům pro matky s dětmi, umožní na-
hlédnout veřejnosti pod pokličku a seznámí zájemce s tím, 
jakým způsobem jsou služby poskytovány. Mimoto si zá-
jemci mohou prohlédnout prostory Domu s pečovatelskou 
službou, vyrobit malou upomínku a  vyzkoušet nenáročné 
sportovní hry. 

TVOŘIVÉ ODPOLEDNE PRO SENIORY  
A ZDRAVOTNĚ POSTIŽENÉ

(ÚT) 1400  jídelna Domu s pečovatelskou službou. Přijď-
te si vytvořit podzimní dekoraci, která zútulní váš domov. 

NEDĚLNÍ TRÉNOVÁNÍ PAMĚTI
(NE) 1400  jídelna Domu s  pečovatelskou službou. 
Centrum sociálních služeb v Kyjově pořádá ve spolupráci 
s městem Kyjov trénink paměti v rámci Klubu seniorů. Akce 
je určena pro seniory a zdravotně postižené. 

(ČT) VÝROBA PODZIMNÍCH DEKORACÍ

(ČT) UČÍME SE MODELOVAT Z HLÍNY

BĚH S TRIKOLÓROU
(ÚT) 930 Městský park Kyjov. Závod štafet kyjovských 
škol při příležitosti 104. výročí vzniku ČSR. Pořádá ZŠ 
J. A. Komenského. 

UDĚLEJTE NĚCO PRO SVÉ ZDRAVÍ

1/10

4/10

15/10

19/10

27/10

1/10
Od

11/10

12/10

27/10

4/10

12/10

13/10

18/10

20/10

1/10
Od

16/10
Do

9/10
Od

13/10
Do

21/10
Od

28/10

17/10
Od

5/10

5/10

6/10

20/10
Od

29/10

30/10

7/10

12/10

26/10

20/10

3/10
Od

1/10

4/10
4/10

8/10

13/10

20/10

22/10

25/10

4/10

11/10

23/10

13/10

27/10

25/10

Otevírací doba: (PO–ČT) 900–2200 / (PÁ,SO) 900–2300 / (NE) 900–2100.



PODZIMNÍ VÝSTAVA MODELOVÉHO KOLEJIŠTĚ
15.–16. 10. (SO–NE) 900–1200, 1300–1700 budova 
AVZO, Svatoborská 495, Kyjov. Klub Modelová želez-
nice při AVZO TSČ p.s. Kyjov vás zve na výstavu modelové-
ho kolejiště v měřítku H0 (1:87). Uvidíte modely lokomotiv 
s reálnými zvuky. Možnost vyzkoušet si ovládání modelů. 

LIGNIT – NEJEN NA KOLEJÍCH 
(NE) 1000–1700 Stavědlo Kyjov. Výstava o historii dobý-
vání lignitu na Kyjovsku, o železnici v našem regionu a sa-
mozřejmě i naše modelové kolejiště H0 v expozici Stavědlo 
na ulici Komenského u železničního přejezdu. 

(ÚT) Čejkovice – Vrbice – rozhledna – Kobylí (7,9 km)   
     9:39 bus Čejč, nám.

10:22 bus Čejkovice

(ÚT) Chvalnov, Na Příhoně – rozhledna Brdo – Salaš (11,2 km) 
           9:10 bus

(ÚT) Radějov – Lučina – rozhledna Travičná – Radějov (7,8 km) 
                 8:40 vlak Veselí 
             9:19 bus Strážnice
                            10:00 bus Radějov

(ÚT) Vacenovice – Rúdník – Ratíškovice (5,6 km)         9:14 bus

ZVĚŘINOVÉ HODY
20.–23. 10. (ČT–NE) Tradiční oblíbená gastronomická 
akce plná výborných zvěřinových specialit. Doporučujeme 
rezervaci míst v restauraci předem. 

QUEENIE 21 „HUDBA NA VINICÍCH“
(SO) 1800 areál Zámeckého vinařství Bzenec. 

PŘÍHODY VČELÍCH MEDVÍDKŮ
(NE) 1530 KD Bzenec. Divadelní představení pro děti  
i dospělé.               vstupné 100 Kč

NA KUS ŘEČI S MIROSLAVEM DONUTILEM
(ST) 1900 KD Bzenec. Předprodej vstupenek v  síti 
goout.cz.                vstupné 450 Kč

PŘEDSTAVENÍ LOUTKOVÉHO DIVADLA KAŠPÁREK
(NE) 1600 – divadélko v areálu zámku. 

7 POSVÁTNÝCH PEČETÍ
(SO) 900–1700 Veselská 568, Bzenec. Jak fungují  
čakry? Znalost základních energetických center vám zjed-
noduší život a práce s nimi vás uzdraví na všech úrovních 
vašeho bytí. Seminář, praktická cvičení a meditace. Přihláš-
ky na tel. : 732 805 592 nebo email lenka@gergellova. cz. 

HNĚV, VZTEK, LÍTOST A JINÍ ŠKŮDCI
(ČT) 1900 kavárna La Desta Bzenec. Proč se hněváme, 
odkud tato emoce přichází, jak chápat své emoce, jak 
zpracovat negativní emoce, jakou roli hraje naše okolí 
v našich emocích, jaké emoce vyvoláváme my sami, různé 
úhly pohledu na jednu věc, smíření se sebou a sebeláska, 
krátká meditace. 

BZENECKÝ SESSION
(SO) 1930 KD Bzenec. Koncert rockových kapel.   
                            vstupné 100 Kč

SLOVÁCKÁ VÝSTAVA SAMCŮ KRÁLÍKŮ
1.–2. 10.  (SO–NE)  Přírodní areál Dubňany. 

KURZ TRÉNOVÁNÍ PAMĚTI
(ÚT) Kulturní a informační centrum. 

5. SETKÁNÍ S POEZIÍ POD PERGOLOU
(SO)  Kulturní a informační centrum. 

HODOVÁ PÁRTY
(SO)  Kulturní dům Dubňany. 

DUBŇANSKÉ KROJOVANÉ HODY 2022
(NE)  Kulturní dům Dubňany. 

KINOKAVÁRNA
(PO)  Kulturní dům Dubňany. 

BLEŠÍ TRH
(SO) 1000  Sokolovna. Zboží na prodej přijímáme  
28. 10 (PÁ) 1000–1700 na Sokolovně. Bližší informace na 
tel.: 739 540 614.

NÁVŠTĚVNÍ DNY V RÁJI SUKULENTŮ
15.–16. 10. (SO–NE) 1300–1700 Lovčice 159. Přijďte si 
vylepšit náladu v  pochmurném podzimu mezi sukulent-
ní rostliny, mnoho jich právě na podzim kvete. Na prodej 
bude spousta sukulentů i keramiky pro ně dělané.   
                                   vstup zdarma

BURČÁKOVÝ POCHOD
(SO) 800–2200 areál vinných sklepů Šidleny. 46. po-
kračování již velmi tradiční a  hojně navštěvované akce.  
Občerstvení po celé trase až do Mutěnic je zajištěno míst-
ními vinaři. Bližší informace na tel.: 608 619 108 nebo  
777 276 825. 

DIVADLO „SVATBA NA KLÍČ“
(SO) 1900 KD Svatobořice-Mistřín. Hroznolhotský ochot-
nický spolek HROZEN.              vstupné 150 Kč

VERNISÁŽ VÝSTAVY FOTOGRAFIÍ A BESEDA O HISTORII
(SO) 1900 KD Svatobořice-Mistřín. 

(NE)ZAPOMENUTÍ LEGIONÁŘŠTÍ „BRÁŠKOVÉ“
(ČT) 1900 KD Svatobořice-Mistřín. Beseda k vydání knihy. 

ČAJ O PÁTÉ
(NE) 1700 KD Svatobořice-Mistřín. Koncert Eager  
Swingers.                 vstupné 100 Kč

VERNISÁŽ VÝSTAVY MALÍŘE F. PAVLICI
(ČT) 1900 – KD Svatobořice-Mistřín. 

Připravujeme:
4. 11. (PÁ) 1900 KONCERT VÁŽNÉ HUDBY K 40. VÝROČÍ OTEVŘENÍ 
KULTURNÍHO DOMU. Komorní orchestr Czech Virtuosi. 

ŠARDICKÝ HODY
30. 9.–3. 10. (PÁ–PO).
30. 9. (PÁ) 1630 Stavění máje – před pohostinstvím U Orla. 
2000 Beseda u cimbálu s CM Harafica.
1. 10. (SO) 2000 Taneční zábava s DH Legrúti a CM Kapric 
– Obecní hala U Orla. 
2. 10. (NE) 1400 Krojovaný průvod obcí pro stárku a stárky. 
2000 Hodová krojovaná zábava s  DH Ištvánci – Obecní 
hala U Orla. 
3. 10. (PO) 2000 Taneční zábava s DH Vašíčkovi muzikanti 
– statek U Šnajdrů. 
Po všechny hodové dny otevřena Augustiniánská rezidence 
a Loyderův sklep. 

VLKOŠSKÉ HODY S VĚNCEM A KÁČEREM
29.–30. 10. (SO–NE). 29. 10. (SO) 1400 Krojovaný prů-
vod od křižovatky s  vínkem. 2000 Hodová zábava – sál 
Sokolovny Vlkoš. Hraje DH Sobuláci, CM Pavla Růžičky. 
30. 10. (NE) 1300 Hodová mše. 1430 Krojovaný průvod  
od křižovatky s káčerem.

DĚKUJEME, PANE GENERÁLE
(SO) 1000 Na křižovatce dobové vojenské ležení  
1. československého armádního sboru, prezentace vojenské  
výzbroje i výstroje s odborným výkladem, vojenská techni-
ka, soutěže pro děti. Military muzeum pořádá také muzejní 
noc, otevřeno do 2200.  

PROMÍTÁNÍ KINA „JAN ŽIŽKA“
(PÁ) 1900 kinosál KD Vracov. Promítáme životopisné  
historické drama „Jan Žižka“.               vstupné 120 Kč

VRACOVSKÉ HODY S VĚNCEM A KÁČEREM
15.–16. 10. (SO–NE) 1300 náměstí Míru. Srdečně vás 
zveme na tradiční hody ve městě Vracov. Tradiční hodová 
zábava, kdy pro vaši potěchu zahrají v sobotu CM Kapric 
a v neděli DH Miločanka. 

TRADIČNÍ KROJOVANÉ HODY S VĚNCEM A KÁČEREM
7.–9. 10. (PÁ–NE). 7. 10. (PÁ) 1500 Zdobení máje.  
1700 Stavění máje – KD Žádovice. 1800 Zvěřinové speciality 
s CM z Vacenovic.
8. 10 (SO) 1330 Sraz krojovaných u máje. 1400 Průvod pro 
stárky. 2000 Hodová zábava s DH Sobuláci.
9. 10. (NE) 1400 Mše svatá – kostel Žádovice. 

ŽDÁNICKÉ HODY
14. –16. 10. (PÁ–NE). 14. 10. (PÁ) 1600 Stavění máje před 
KD s CM, povolení hodů starostou města a předání hodo-
vého práva prvnímu stárkovi. 2000 Předhodová zábava – 
hudební skupina Panorama Vyškov. 
15. 10. (SO) 900 Zvaní na hody se stárky – hraje DH  
Dambořanka. 2000 Hodová zábava – hraje DH 
Dambořanka, CM Hojsa. 
16. 10. (NE) 1330 Ždáničánek a  CM při ZUŠ Ždánice 
– před KD. 1400 Krojovaný průvod – od KD. Ukončení 
hodů před městským úřadem a  předání hodového práva  
starostovi. 

OSMÁ MÚZA ASTRONOMIE
(ČT) 1900  Přednáší RNDr. Jiří Grygar, CSc. 

(NE) SENIORSKÉ PUTOVÁNÍ PRO RADOST I ZA  
POZNÁNÍM – Výstava fotografií Spolku seniorů Ždánice. 

(PO) JOHANA MERTA – Výstava „Vždy a všude“.

15/10
Od

16/10

4/10

11/10

18/10

25/10

AREÁL BUKOVANSKÝ MLÝN

20/10
Od

2/10

5/10

9/10

22/10

27/10

29/10

1/10
Od

4/10

8/10

8/10

1/10

9/10

17/10

29/10 30/9
Od

15/10
Od

8/10

1/10

15/10

20/10

23/10

27/10

29/10
Od

8/10

7/10

Žádovice 41, 696 49
tel.: 518 626 127

podatelna@obeczadovice.cz
www. obeczadovice.cz

ŽÁDOVICE

7. , 8. , 14. 10.  (PÁ, SO) /ASTROPOŘADY
1400 / Pozorování Slunce s ukázkou v planetáriu 

1600 / O princi Saturnovi – pořad pro děti o Saturnu a jeho prstýnku. 

1830 / Dvě malá sklíčka – pořad o astronomických dalekohledech.

2000 / Pozorování hvězdné oblohy s ukázkou v planetáriu

21/10

30/10
Do

31/10
Do

15/10
Od

14/10
Od

7/10
Od

M
ĚS

ÍČ
N

ÍK
 S

PO
LE

Č
EN

SK
ÉH

O
 D

ĚN
Í/

Z
D

A
RM

AV KYJOVĚ
A OKOLÍ

VÝJIMEČNÉ UDÁLOSTI

  
PŘIPRAVUJEME:

Vydává: Městské kulturní středisko Kyjov,
příspěvková organizace města Kyjova, Masarykovo nám. 34, 697 01 Kyjov.

POKLADNA: tel.: 518 614 624 / pokladna@mkskyjov.cz
PROGRAM: tel.: 518 614 525 / program@mkskyjov.cz

Redakce: Informační centrum města Kyjova
tel.: 518 323 484, 602 155 679 / kamvkyjove@email.cz

Uzávěrka sběru příspěvků do KAM v Kyjově– listopad 2022 je 12. 10. (ST).
Změna programu vyhrazena. 

Redakce si vyhrazuje právo upravovat a krátit příspěvky.

Divadelní sál. Drama z prostředí 
psychiatrické léčebny pro sériové vrahy. 
Divadelní „koncert“ pro tři herce, kde 
herecky vyniká zejména Miroslav Etzler. 
Tato divadelní hra zaujme natolik, že  
přestanete dýchat.aktuální dění / turistické informace / sdělení MÚ

PŘEDPRODEJ VSTUPENEK
POKLADNA MKS KYJOV:
(PO–PÁ) 900_1300, 1330_1700            tel.: 518 612 378
Prodej, rezervace a vracení vstupenek, řešení dotazů, informace k pořadům, výlep plakátů.
INFORMAČNÍ CENTRUM KYJOV:
(PO–PÁ) 900_1700 /  (SO)  900_1130                                            tel.: 518 323 484, 518 697 409
SÍŤ TICKETPORTAL: www.ticketportal.cz

ŘÍJEN 2022

vstupné v předprodeji 330 Kč/na místě 360 Kč

(ÚT)  JAN SCHULMEISTER 
klavírní recitál / koncert s degustací vína
Divadelní sál DK

1/11

(ČT)  MINIPÁRTY
S KARLEM ŠÍPEM

3/11

Divadelní sál DK

(ÚT)  DH VRACOVJÁCI 
Divadelní sál DK

8/11

(PÁ–NE)  MARTINSKÝ HODY KYJOV11–13/11

(ST)  COMMEDIA DELL´ARTE 2
divadelní představení / Divadelní sál DK
hrají: Marek Daniel, Tatiana Vilhelmová nebo 
Gabriela Štefanová, Pavel Liška, Andrea  
Marečková 

23/11

(NE)  ADVENTNÍ TRH S ROZSVĚCENÍM 
VÁNOČNÍHO STROMU
Masarykovo nám.

27/11

Otevírací doba: (ÚT–PÁ) 900–1600 / (NE, svátek) 1000–1600.

MINDGAME
LÍBEZNÉ VYHLÍDKY

(PO) 10. 10. / 1900


